
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8106/

Código da publicação: 8106

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 23:38:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2025

N° do Processo/Ano: 38/2025

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 06/05/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/04/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/05/2025 14:01:00

Data da Disputa/Horário:06/05/2025 14:06:00

Valor estimado: R$ 81.200,00
Objeto:
Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada para o
fornecimento e instalação de geomembrana de polietileno de alta densidade (PEAD) no Aterro
Sanitário do Município de Pérola, Estado do Paraná.
Resumo:
Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa especializada para o
fornecimento e instalação de geomembrana de polietileno de alta densidade (PEAD) no Aterro
Sanitário do Município de Pérola, Estado do Paraná.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/04/2025 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23-2025 Baixar

15/04/2025 00:00:00 AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23-2025 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8106/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-contratacao-de-empresa-especializada-para-o-fornecimento-e-instalacao-de-geomembrana-de-polietileno-de-alta-densidade-pead-no-aterro-sanitario-do-municipio-de-perola-estado-do-paranap/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0427e87c7d0969af6c0e9d7c6461eeef.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/957b15e446ddae2b2f6e85ef4cb8537a.pdf

